會議紀錄-1

醫學院民國 111年 06月份院務會議紀錄

時  間：民國 111年 06月 16日 (星期四) 中午 12時

地  點：本院二樓第四講堂

主    席：沈院長延盛

出席人員：如出席簽到表                    紀錄:顏秀琴

壹、票選本院 111學年度「院教師評審委員會」及「校教師評審委員會」委員代表。

貳、頒贈醫學院 110學年第 2學期榮退同仁紀念牌(8位教師)，感謝多年來對醫學院的貢

獻。

參、  確認上次會議紀錄(議程 p.2~4):確認通過。

肆、主席報告

一、感謝這 8 位退休教師於醫學教育的貢獻，並鼓勵每位致力於醫學教育之優秀教師能在

退休前通過教授升等。

二、近日一些同仁因 COVID-19疫情無法到校，請大家多注意自身身體健康。

三、有關附設醫院院長續任作業進度；院辦已於 3 月 1 日依該續任辦法簽請校長指派教授

代表一名組成院長續聘委員會，校長迄未批示指派人選，目前簽呈逾期以專案展延等

候核示中。附設醫院院長是否續任至為重要，事關醫院院長續任權益及兩院之院務發

展與運作，目前作業時程嚴重延宕，感謝本會議之代表及師生、同仁關切，將繼續努

力敦請校長儘速派任委員參與。本人比各位關切程度有過之無不及，在此呼籲應以公

務為優先，不當舉措應適可而止。

伍、醫學院副院長暨各分處主任報告、附設醫院報告

【附設醫院沈院長孟儒報告】

COVID-19台南疫情仍嚴峻，請家中有老人、小孩及孕婦等，應提高警覺，若有需要應儘速

就醫。

【總務分處張志鵬主任報告】

4 樓簡易餐廳將進行招商空間整理，請暫存該現場之冰箱及雜物儘速移除，若有問題請逕

洽總務分處討論協處。

陸、提案討論：

第一案                                     提案單位：醫學院

案由：擬修正「國立成功大學醫學院教師評審委員會設置辦法」案，提請 審議。

說明：

會議紀錄-2

一、配合本校各學院教師評審委員會設置辦法母法修訂。(110年 11月 3日 110學年

度第 1次校務會議修正通過版)

二、本案業經醫學院 111年 5月 17日 110學年度第 6次教師評審委員會審議通過及

6月 1日院主管會議修正通過，詳如修正條文對照表(議程附件 1.1)及原辦法(議

程附件 1.2)，敬請 卓參。

擬辦：討論通過後，提報校教師評審委員會核備後施行。

決議：照案通過。

柒、 各系所、崑巖醫圖分館、動物中心、教學資源中心、各委員會報告:無。

捌、 臨時動議

案一：院務會議是否仍需每次邀請二級主管列席，提請 討論。(蔡少正代表)

說明：院務會議邀請全系所科主管列席，考量二級主管公務繁忙，建議日後只邀請與討

論議題有關之單位主管或人員出席即可，以減少單位主管之負擔。

(註:現行邀請系所主管於院務會議列席係依據 102年 11月 27日本院行政主管會

議建議事項辦理)

決議：討論通過，日後悉依一般議事規則僅邀請有關之業務單位主管或人員列席。

玖、 散會:下午 1 時 20 分。